1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE SELEÇÃO E PROGRAMAS ESPECIAIS

Campus “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 63/2019-CSPE/PREG/UFPI, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019.

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais, torna público o resultado

das análises das inscrições relativas ao EDITAL Nº 53/2019-CSPE/PREG/UFPI, de 29 de novembro 2019 para preenchimento de

vagas remanescentes por TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA, para o período letivo 2020.1.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

PROCESSO NOME RESULTADO

23111083187201952 ALINE VITORIA BARROS DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

23111083399201951 PAULO FERREIRA NUNES JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA

23111083018201956 GABRIELLE CAROLINE DE SOUSA INSCRIÇÃO DEFERIDA

23111083034201912 ALAN MOTA SALES INSCRIÇÃO DEFERIDA

23111083278201920 ANA CAROLINE BATISTA RODRIGUES INSCRIÇÃO DEFERIDA

23111083097201957 ALESSANYA JANMYLE JACINTO E SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA

23111083194201957 FRANCISCO WALBERT ARAÚJO MOURÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA

23111083297201989 ALEXANDRE DA SILVA SAMPAIO INSCRIÇÃO DEFERIDA

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSO NOME RESULTADO

23111083201201962 ANTONIO GLEYSER SANTOS MENDES BRANDÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Inobservância do item 1.3 do Edital

23111083274201931 JOANNE RAISSA CANDIDO LOPES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

Inobservância do item 5.1, 5.2, “c” e

10.1 do Edital

Teresina, 20 de dezembro de 2019.

Profa. Dra. Adrianna de Alencar Setubal Santos

Coordenadoria de Seleção e Programas Especiais – CSPE

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO – PREG